
                                                  

 

Uchwała Nr L/668/2014 

Rady Dzielnicy VIII 

z dnia 19.02.2014 r. 

 

  

w sprawie korekty listy zadań priorytetowych Rady Dzielnicy VIII na rok 2014. 

 

 

 Na podstawie § 5 ust. 5 Statutu Dzielnicy VIII stanowiącego załącznik Nr 8 do Uchwały                             

Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania 

dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243, 

poz. 3278 zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06       

z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy VIII uchwala co następuje: 

 

  

§ 1 

 

 

Przeznacza się kwotę 18 000 zł z rezerwy zadań priorytetowych na następujące zadania priorytetowe: 

1. ZS-P 8 – Wykonanie wentylacji w zaadaptowanych pomieszczeniach – projekt – 5 000 zł 

2. P 71  – Usunięcie żaluzji z kratek wentylacyjnych – 1 000 zł 

3. P 133, ul. Benedyktyńska 4 – Zabezpieczenie wylotów przewodów kominowych wentylacyjnych siatką 

– 3 000 zł 

4. Dom Kultury Podgórze – Tynieckie koncerty organowe – 4 500 zł 

5. SP 62 – Jubileusz szkoły – 2 000 zł 

6. Klub Kultury Pychowice – Zakup zegarów szachowych – 2 500 zł.  

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                       Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                  /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

  

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------- 

Uzasadnienie: 

Rozdysponowuje się środki finansowe z rezerwy zadań priorytetowych. 


